
Provincia Referente Telefono Posta elettronica Indirizzo CAP Comune Prov.

Bergamo Cinzia D'Amore 035.387460 cinzia.d'amore@provincia.bergamo.it Via Calvi, 10 24122 BERGAMO BG

Brescia Giorgio Bonzi 030.3749010 gbonzi@provincia.brescia.it Viale Bornata, 65 c/o Villa Barboglio 25123 BRESCIA BS

Como Massimiliano Tortoreto 031.2755507 massimiliano.tortoreto@provincia.como.it Via Sirtori, 3 22100 COMO CO

Cremona Barbara Rancati 0372.406553 strutture@provincia.cremona.it Via Dante, 134 26100 CREMONA CR

Lecco Emanuele Villa 0341.295511 emanuele.villa@provincia.lecco.it Corso Matteotti, 3 23900 LECCO LC

Lodi Massimiliano Boerchio 0371.442458 massimiliano.boerchio@provincia.lodi.it Via Fanfulla, 14 26900 LODI LO

Mantova Paolo Sassi 0376.401816 agricoltura2@provincia.mantova.it Via Don Maraglio, 4 46100 MANTOVA MN

Milano Carlo Roncoroni 02.77403344 c.roncoroni@provincia.milano.it Viale Piceno, 60 20129 MILANO MI

Monza e Brianza Clelia Moroni 039.9752542 c.moroni@provincia.mb.it Via Bonaparte, 2 20812 LIMBIATE MB

Pavia Alessandra Mogliati 0382.597750 alessandra.mogliati@provincia.pv.it Via Taramelli, 2 27100 PAVIA PV

Sondrio Gianluca Cristini 0342.531610 gianluca.cristini@provincia.so.it Via Trieste, 8 23100 SONDRIO SO

Varese Carmine Leo 0332.252236 carmine.leo@provincia.va.it Piazza Libertà, 1 21100 VARESE VA
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